

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Psychiatrická nemocnice v Dobřanech				
Druh stavby:	Položení zpevněné plochy parkoviště výměňkové stanice - 7 x 8 metrů				
Lokalita:	Ústavní ulice, 334 41 Dobřany				
Začátek výstavby:	03.06.2024				
JKSO:	8225531				
Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Dobřanech	IČ/DIČ:	00669792/CZ00669792		
Projektant:	Dle požadavků objednatele	IČ/DIČ:	00669792/CZ00669792		
Zhotovitel:	ZEDNICTVÍ Josef Bultas ml.	IČ/DIČ:	74887360/CZ8807102304		
Konec výstavby:	28.06.2024	Položek:	51		
Zpracoval:		Datum:	24.02.2024		

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	77 762,89	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	158 817,61	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00	Mimostav.přesun		39 994,30	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	1 073,52			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		125 516,21			0,00			
Přesun hmot a sutí		36 772,78			0,00			
ZRN Celkem		399 943,00	DN Celkem		39 994,30	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	439 937,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	0,00	Celkem bez DPH	439 937,00
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	0,00	Celk. včet. DPH	439 937,00

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: 'Výkopová hornina vytlačená skladbou nové parkovací plochy a chodníků bude převezena a uložena na meziskládce areálu psychiatrické nemocnice.
Demontované betonové a železobetonové konstrukce budou převezeny a uloženy na řízené skládce.'

Stavební rozpočet

Název stavby:	Psychiatrická nemocnice v Dobřanech	Doba výstavby:	26 dní	Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Dobřanech
Druh stavby:	Položení zpevněné plochy parkoviště výměňkové stanice - 7 x 8 metrů	Začátek výstavby:	03.06.2024	Projektant:	Dle požadavků objednatele
Lokalita:	Ústavní ulice, 334 41 Dobřany	Konec výstavby:	28.06.2024	Zhotovitel:	ZEDNICTVÍ Josef Bultas ml.
JKSO:	8225531	Datum zpracování:	24.02.2024	Zpracoval:	

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		12	Odkopávky a prokopávky				27 611,10		0,000
1		122201101R00	Odkopávky nezapažené v horninách 3-tí třídy těžitelnosti, v objemu do 100 m3, strojně s přemístěním hmot do 3 m	m3	51,360	537,60	27 611,10	0,000	0,000
		16	Přemístění výkopku				11 315,60		0,000
2		167101102R00	Nakládání výkopku z horniny 1 až 4-té třídy těžitelnosti v objemu nad 100 m3	m3	51,360	81,72	4 197,10	0,000	0,000
3		162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4-té třídy těžitelnosti do 1500 m, se složením	m3	51,360	138,60	7 118,50	0,000	0,000
		18	Povrchové úpravy terénu				5 112,20		0,000
4		181101111R00	Úprava pláně nebo podloží se zhuštění, ručně vibračním válcem nebo deskou	m2	120,400	33,00	3 973,20	0,000	0,000
5		181301102R00	Rozprostření ornice v tloušťce vrstvy 100 až 150 mm, v celkové ploše do 10 m2, ručně se strojním přemístěním do 50 m z vnitrostaveništní meziskládky	m2	9,100	113,88	1 036,30	0,000	0,000
6		180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině, ručně volným pohozením osiva s uhrabáním	m2	9,100	11,28	102,60	0,000	0,000
		27	Základy				39 100,00		19,977
7		271531113R00	Polštář základu z kameniva hrubého drčeného frakce velikosti 16 až 32 mm, ručně / strojně s hutněním vibračním válcem nebo deskou	m3	3,200	520,80	1 666,60	2,160	6,912
8		273351215RT1	Bednění stěn základových desek z prken nebo desek, bez podpěrné konstrukce - zřízení	m2	3,600	531,36	1 912,90	0,036	0,131
9		273351216R00	Bednění stěn základových desek z prken nebo desek, bez podpěrné konstrukce - odstranění	m2	3,600	153,60	553,00	0,000	0,000
10		273313621R00	Základové desky z betonu železového / bez výztuže / třídy B 20 (C 16/20, X0, S3), tloušťky do 20 cm, včetně hutnění	m3	5,000	4 488,96	22 444,80	2,525	12,625
11		273361921RT8	Výztuž základových desek svařovanou sítí o průměru prutu 8 mm, rozměr oka 100 x 100 mm / KARI typ KY50 /	t	0,293	42 739,92	12 522,80	1,054	0,309
		34	Stěny a příčky				6 195,00		0,542
12		417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců z prken nebo desek, bez podpěrné konstrukce - zřízení	m2	1,100	657,60	723,40	0,008	0,009
13		417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců z prken nebo desek, bez podpěrné konstrukce - odstranění	m2	1,100	115,20	126,70	0,000	0,000
14		417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového / bez výztuže / třídy B 25 C 20/25, XC2, S3), výšky do 25 cm, včetně hutnění	m3	0,193	5 424,00	1 046,80	2,525	0,487
15		417321111R00	Příplatek ke ztužujícím pásům a věncům z betonu železového bez rozlišení třídy pevnosti za ruční ukládání směsi pomocí vědra nebo jiných nádob	m3	0,193	3 824,64	738,20	0,000	0,000
16		631316231R00	Příplatek k provádění konstrukcí z betonu železového bez rozlišení třídy pevnosti za ruční zaoblení povrchu na ploše vodorovné	m2	0,963	704,40	678,30	0,000	0,000
17		417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců nosná křížová betonářskou ocelí R 10505 do průměru prutu 12 mm	t	0,012	77 520,24	930,20	1,017	0,012
18		417361221R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců pomocná betonářskou ocelí R 10216 do průměru prutu 6 mm	t	0,004	78 639,00	314,60	1,017	0,004
19		971042122R00	Vrtání kotevních otvorů do konstrukcí z nearmovaného betonu, průměru vrtu do 20 mm, hloubky do 300 mm, včetně následného vyčištění stlačeným vzduchem	kus	8,000	142,20	1 137,60	0,000	0,004
20		762311103R00	Montáž kotevních želez a příložek z prutů betonářské výztuže nebo tyčí závitových délky do 450 mm, chemickou maltou do předpřipravených otvorů	kus	8,000	62,40	499,20	0,003	0,027
		56	Podkladní vrstvy komunikací				40 738,80		83,701
21		564851111R00	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku po zhuštění tloušťky 150 mm, ručně / strojně s hutněním vibračním válcem nebo deskou	m2	88,400	183,00	16 177,20	0,378	33,415

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
22		564731111R00	Podklad nebo podsyp z kameniva hrubého drceného po zhutnění tloušťky 100 mm, ručně / strojně s hutněním vibračním válcem nebo deskou	m2	120,400	129,00	15 531,60	0,215	25,886
23		451561111R00	Lože dlažby z kameniva drobného drceného tloušťky 40 mm, ručně s urovnáním	m2	120,400	75,00	9 030,00	0,203	24,400
		59	Kryty pozemních komunikací dlážděné				32 508,00		8,898
24		596215040R00	Kladení zámkové dlažby tloušťky 80 mm do ložné vrstvy z drtě v tloušťce 40 mm	m2	120,400	270,00	32 508,00	0,074	8,898
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				51 717,10		17,438
25		918101111R00	Podkladní lože pod obrubníky, žlabovky nebo krajníky z betonu prostého třídy B 20 (C 16/20, X0, S1)	m3	3,252	4 952,16	16 104,40	2,525	8,211
26		465921215R00	Rigol odvodňovací z příkopových žlabovek hmotnosti do 60 kg, kladením do lože z betonu prostého třídy B 20 (C 16/20, X0, S1) se zatřením spár MC	m2	13,488	761,04	10 264,90	0,021	0,278
27		348929111R00	Příplatek k pokládce liniových konstrukcí pozemních komunikací obrub, svodidel nebo odvodnění za řezání 1 kusu betonové tvarovky, plochy do 0.36 m2	kus	85,000	81,96	6 966,60	0,000	0,000
28		917862111R00	Osazení chodníkových obrubníků do lože z betonu prostého třídy B 20 (C 16/20, X0, S1) s boční opěrou	m	47,600	386,16	18 381,20	0,188	8,949
		96	Bourání konstrukcí				18 550,10		6,584
29		919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tloušťky 100 až 150 mm / mokrý řez /	m	6,800	136,20	926,20	0,000	0,000
30		961044111R00	Bourání základů z betonu prostého / nearmovaného / případně proloženého kamenem, ručně / strojně pneumatickým kladivem	m3	1,170	4 289,28	5 018,50	2,000	2,340
31		919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu armovaného tloušťky 100 až 150 mm / mokrý řez /	m	2,750	247,20	679,80	0,000	0,000
32		963012510R00	Bourání stropů z desek betonových armovaných tloušťky do 140 mm, ručně / strojně pneumatickým kladivem	m3	0,450	4 788,48	2 154,80	2,107	0,948
33		964051111R00	Bourání nosných trámů nebo průvlaků betonových armovaných průřezové plochy do 0.10 m2, ručně / strojně pneumatickým kladivem	m3	0,400	8 280,96	3 312,40	2,408	0,963
34		460030091RT1	Vytrhání liniového odvodnění z příkopových žlabovek betonových šířky do 0.60 m, do betonového lože, pro opětovné položení	m	18,000	59,64	1 073,50	0,000	0,000
35		113109309R00	Odstranění podkladu z betonu prostého / nearmovaného / tloušťky do 100 mm, v celkové ploše do 50 m2, ručně / strojně pneumatickým kladivem	m2	10,800	498,61	5 385,00	0,216	2,333
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				4 806,00		0,087
36		975063131R00	Jednořadé podchycení konstrukcí schodišť, podest nebo vysutých ramp výšky do 3.50 m, pro zatížení do 800 kg/m	m2	4,500	1 068,00	4 806,00	0,019	0,087
		H22	Komunikace pozemní				30 854,30		0,000
37		998223011R00	Přesun hmot pro pozemní komunikace s dlážděným krytem, s vodorovnou dopravou do 50 m, s použitím mechanizace	t	114,275	270,00	30 854,30	0,000	0,000
		S	Přesuny sutí				5 918,10		0,000
38		979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1000 m, se složením	t	6,584	332,40	2 188,50	0,000	0,000
39		979081121RT2	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku za každých dalších 1000 m nad 1000 m	t	79,008	22,92	1 810,90	0,000	0,000
40		979990103R00	Poplatek za uložení na řízené skládce - beton, kód 170101 dle kategorizace třídění odpadů závazné vyhlášky	t	4,673	214,80	1 003,80	0,000	0,000
41		979990108R00	Poplatek za uložení na řízené skládce - železobeton, kód 170101 dle kategorizace třídění odpadů závazné vyhlášky	t	1,911	478,80	915,00	0,000	0,000
			Ostatní materiál				125 516,20		80,061
42		58344169	Štěrkodrt' frakce velikosti 0 až 63 mm / Litice /	t	23,868	631,20	15 065,50	1,000	23,868
43		583415004	Kamenivo drcené hrubé frakce velikosti 16 až 32 mm / Litice /	t	27,432	888,00	24 359,60	1,000	27,432
44		583314054	Kamenivo drcené drobné frakce velikosti 4 až 8 mm / Litice /	t	8,669	852,00	7 386,00	1,000	8,669
45		61414960	Lišta distanční železobetonářská ocelová žebírková DISTECH Cetfix 80 pro horní výztuž, s výškou krytí 80 mm	m	32,000	28,56	913,90	0,001	0,017
46		59227003	Deska betonová odvodňovací BEST Žlab II rozměru 210 x 280 x 70 / 100 mm, povrchová úprava "Standard", barva přírodní	kus	46,000	98,76	4 543,00	0,008	0,373
47		59227001	Deska betonová odvodňovací BEST Žlab I rozměru 330 x 590 / 669 x 80 mm, povrchová úprava "Standard", barva přírodní	kus	11,000	124,80	1 372,80	0,038	0,413
48		592453092	Dlažba betonová zámková BEST Klasiko rozměru 200 x 100 x 80 mm povrchová úprava "Standard", barva přírodní	m2	124,800	496,80	62 000,60	0,131	16,349
49		59217421	Obrubník betonový chodníkový BEST Sinia I rozměru 250 x 1000 x 100 mm, povrchová úprava "Standard", barva přírodní	kus	49,000	192,00	9 408,00	0,060	2,940
50		00572496	Směs travní "Dosev", balení 20 kg	kg	0,500	180,00	90,00	0,001	0,001
51		311716990	Malta chemická 2-složková z vinylsterové pryskyřice, šedá, kartuše 280 ml	ks	1,000	376,80	376,80	0,000	0,000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
Celkové náklady:								399 943,00	Kč

Poznámka:

Výkopová hornina vytlačená skladbou nové parkovací plochy a chodníků bude převezena a uložena na meziskládce areálu psychiatrické nemocnice.

Demontované betonové a železobetonové konstrukce budou převezeny a uloženy na řízené skládce.